
 z۲۰۲۲ قطر

چیچاریتو

آقای گل در قطر نیست

یکــی از بازیکنانــی کــه بــرای مکزیــک در جام جهانــی نخواهیم دیــد، خاویر 
هرناندز مهاجم 34 ســاله ســابق منچســتریونایتد و رئال مادرید اســت که 
بــا وجــود زدن 18 گل در فصــل گذشــته بــرای لس آنجلــس در لیگ امریکا، 
جایــی در تیــم ملــی بــرای جــام جهانــی نداشــت. هرنانــدز بــا 52 گل در 109 
بــازی ملــی و گلزنــی در هــر یک از ســه جام جهانی گذشــته رکــورددار گلزنی 

برای مکزیکی هاســت.

کریستیانو رونالدو:

گری نویل دوست من نیست!

رونالــدو در مصاحبــه جنجالی اخیر خودش با پیــرس مورگان، یکی دیگر از 
همبازی هــای ســابقش را نیز به باد انتقــاد گرفت. رونالدو به مورگان گفت: 
»خیلی ســخت اســت که ببینید هم تیمی سابق شما انتقادهای بی اساسی 
را در برنامــه تلویزیونــی بــه شــما وارد کند. مثل گری نویل. این فرد دوســت 
من نیســت. انتقاد کردن آســان است. اینکه در یک برنامه تلویزیونی اسم 

من را بیاورید تا معروف شــوید درســت نیست!«

رائول خیمنز

جنجال لیست مکزیک

مکزیــک روز دوشــنبه رائــول خیمنــز را در ترکیــب مــردان خــود بــرای جــام 
جهانــی 2022 قــرار داد امــا جایــی بــرای دیگــو لاینــز یــا ســانتیاگو خیمنز در 
ایــن لیســت وجــود نداشــت. رائــول خیمنز بــه تازگی از مصدومیــت رهایی 
یافتــه و از مــاه آگوســت تــا حــالا یــک دقیقه هم بــازی نکرده اســت. همین 
موضــوع باعث شــده که انتقــادات زیادی به تاتا مارتینو ســرمربی مکزیک 

بــرای لیســت نهایــی مکزیک وارد شــود.

بازتاب اتفاقات بین المللی ورزش
ورزش جهان 8

پیگیری تمرینات 
برزیل در زمین 

یوونتوس
تیم ملی برزیل که یکی از مدعیان 
عنوان قهرمانی جام جهانی است این 
روزها مشغول تمرین و آماده شدن 
برای رقابت های جام جهانی ۲۰۲۲ 
در زمین یوونتوس در شهر تورین 
درباره  آنها  سرمربی  تیته  و  است 
اینکه چرا مجموعه ورزشی کونتیناسا 
را برای تمرین انتخاب کرده گفته 
است: ما همیشه یک دستورالعمل 
در آماده سازی تیم برزیل داریم و 
برای برتری تلاش می کنیم. در اینجا 
بحث آماده شدن برای جام جهانی 
در یک مکان درجه یک است. مرکز 
تمرینی یوونتوس علاوه بر امکانات 
لجستیکی کامل، این خواسته ما را 

نیز برآورده می کند.«
یوونتوس از سال ۲۰18 از مجموعه 
تمرینی وینووو که در حال حاضر تیم 
جوانان و بانوانش در آنجا مشغول به 
تمرین هستند، نقل مکان کرد و در 

زمین جدید خود تمرین می کند.
تیم برزیل همچنین از هتلی که متعلق 
استفاده  است،  بیانکونری ها  به 
می کند. این هتل در مجاورت زمین 
دسترسی  و  دارد  قرار  آنها  تمرین 
بازیکنان  دارد.  زمین  به  مستقیم 
برزیل تا ۲۰ نوامبر و پروازشان به قطر 
در این هتل خواهند ماند. دانیلو، برمر 
و الکس ساندرو سه بازیکن برزیلی 
تیته در فهرست  یوونتوس توسط 
نهایی سلسائو برای جام جهانی قرار 
گرفته اند. برزیل در اولین بازی خود 
در قطر، روز پنجشنبه ۲4 نوامبر به 

مصاف صربستان خواهد رفت.

کاستیو به تیم ملی 
اکوادور دعوت نشد

آخرین  به عنوان  اکوادور  ملی  تیم 
تیم در میان 3۲ تیم راه یافته به جام 
جهانی ۲۰۲۲ قطر فهرست ۲6 نفره 
این  که  کرد  اعلام  را  ملی پوشانش 
فهرست یک نکته مهم داشت؛ دعوت 
نشدن بایرون کاستیو از سوی گوستاوو 
که  است  بازیکنی  همان  او  آلفارو. 
شانس صعود اکوادور به جام جهانی 
همان  کاستیو  انداخت.  به خطر  را 
مدافعی است که بر سر ملیتش و 
اینکه آیا او واقعاً اکوادوری است یا نه 
بحث بود و رقبا بخصوص شیلی و پرو 
که در جدول رده بندی منطقه امریکای 
جنوبی از اکوادور پایین تر قرار داشتند به 
همین بهانه قصد داشتند سهمیه جام 
جهانی اکوادور را از آن خود کنند. این دو 
کشور مدعی شدند که کاستیو در اصل 
کلمبیایی است و به صورت غیرقانونی 
در مرحله انتخابی برای اکوادور بازی 
کرده است. شکایت آنها از سوی دادگاه 
داوری در ورزش رد شد با این حال 
داده  اند ریسک  ترجیح  اکوادوری ها 
نکنند و به این ترتیب مربی این تیم 
آلفارو کاستیو را در لیست بازیکنانش 
قرار نداد. البته مشخص نیست دلیل 
دعوت نشدن کاستیو نگرانی از بحث 
بر سر ملیت او بوده یا مسائل فنی. 
اکوادور در گروه نخست جام جهانی 

با قطر، هلند و سنگال همگروه است.

اینفانتینو: یک ماه با 
هم نجنگید!

از یکشنبه آینده رسماً جام جهانی 
۲۰۲۲ در قطر شروع خواهد شد و 
3۲ تیم در هشت گروه چهار تیمی 
به رقابت خواهند پرداخت. جیانی 
اجلاس  در  فیفا  رئیس  اینفانتینو 
کشورهای  مهم ترین  G۲۰)نشست 
صنعتی و نوظهور( در بالی پیشنهاد داد 
که از شروع جام جهانی در روز یکشنبه 
رقابت ها  این  فینال  تا  آینده  هفته 
او  شود.  گذاشته  زمین  تفنگ ها 
خطاب به شرکت کنندگان در اجلاس 
G۲۰ و در حضور افرادی چون جو بایدن 
رئیس جمهور ایالات متحده، اولاف 
شولز صدراعظم آلمان و همچنین 
سرگئی لاوروف وزیر امور خارجه روسیه 
گفت: » شما رهبران جهان هستید و 
این فرصت را دارید که تاریخ را تغییر 
دهید. خواهش من از همه شما این 
است که برای جام جهانی آتش بس 

موقت یکماهه در نظر گرفته شود.«

Group B

Group C

هیــچ کــس روی گــروه هیــچ کــس روی گــروه BB نــام گــروه مرگ نگذاشــته اما شــاید بایــد این کار  نــام گــروه مرگ نگذاشــته اما شــاید بایــد این کار 
را می کردنــد؛ تنهــا گروهــی کــه هــر چهار تیــم آن جزو را می کردنــد؛ تنهــا گروهــی کــه هــر چهار تیــم آن جزو 2020 تیــم اول رنکینگ  تیــم اول رنکینگ 
فیفا هســتند. در گروهی که همه تیم ها شــانس صعود به مرحله حذفی فیفا هســتند. در گروهی که همه تیم ها شــانس صعود به مرحله حذفی 
را دارنــد، تمــام بازی ها جذاب اســت. هواداران تیم ملــی امریکا اما انتظار را دارنــد، تمــام بازی ها جذاب اســت. هواداران تیم ملــی امریکا اما انتظار 
بیشــتری از تیمشــان دارنــد کــه نتوانســت بــه جــام جهانی روســیه بــرود و بیشــتری از تیمشــان دارنــد کــه نتوانســت بــه جــام جهانی روســیه بــرود و 
حــالا بــه چیــزی کمتــر از حضــور در مرحله حذفــی راضی نمی شــوند. همه حــالا بــه چیــزی کمتــر از حضــور در مرحله حذفــی راضی نمی شــوند. همه 
بازی هــای گــروه ســخت و نزدیــک خواهــد بــود و در نهایت دو تیــم بهتر به بازی هــای گــروه ســخت و نزدیــک خواهــد بــود و در نهایت دو تیــم بهتر به 
دور حذفــی صعــود می کننــد و دو تیــم دیگر به انــدازه کافی برای حضور در دور حذفــی صعــود می کننــد و دو تیــم دیگر به انــدازه کافی برای حضور در 

مراحــل بالاتر شایســتگی نشــان می دهند.مراحــل بالاتر شایســتگی نشــان می دهند.

دو تا از بهترین های تاریخ فوتبال برای آخرین بار فرصت دارند خودشــان 
را در جــام جهانــی نشــان دهنــد؛ لیونــل مســی و روبــرت لواندوفســکی بــه 
همــراه آرژانتیــن و لهســتان در گــروه C قــرار دارنــد و مکزیــک و عربســتان 
ســعودی می خواهنــد اولیــن موانع را بر ســر راه موفقیت آنهــا ایجاد کنند.

شــانس آرژانتیــن برای صعــود از این گروه به عنوان صدرنشــین به مراتب 
بیشــتر از ســایر تیم هاســت چــون آنهــا یکــی از مدعیــان فتــح جــام نیــز به 
شمار می روند اما تیم های پرانگیزه ای مثل لهستان، مکزیک و عربستان 
هــر ســه بــه دنبــال نشــان دادن توانایی های خــود در مهم تریــن تورنمنت 

فوتبالی جهان هســتند.

معرفی تیم های گروه معرفی تیم های گروه BB جام جهانی جام جهانی

سخت مثل سخت مثل 
گروه مرگگروه مرگ

معرفی گروه C جام جهانی

 فرصت آخر 
دو فوق ستاره

      انگلیس      انگلیس
رویـای بازگردانـدن باارزش تریـن جـام فوتبـال بـه خانـه بعـد از رویـای بازگردانـدن باارزش تریـن جـام فوتبـال بـه خانـه بعـد از 5656 سـال فشـار  سـال فشـار 
زیادی به انگلیس وارد می کند که تیمی قدرتمند دارد اما نقاط ضعفی هم در زیادی به انگلیس وارد می کند که تیمی قدرتمند دارد اما نقاط ضعفی هم در 
آن وجود دارد. سـه شـیر این اواخر بهترین بازی های خود را انجام نداده اند اما آن وجود دارد. سـه شـیر این اواخر بهترین بازی های خود را انجام نداده اند اما 
بدون شک مشهورترین ترکیب از بازیکنان را در اختیار دارند و انتظارات از این بدون شک مشهورترین ترکیب از بازیکنان را در اختیار دارند و انتظارات از این 
تیم بالا است. رسیدن به نیمه نهایی جام جهانی و حضور در فینال یورو تیم بالا است. رسیدن به نیمه نهایی جام جهانی و حضور در فینال یورو 20202020  
این انتظارات را بیشتر کرده است تا جایی که احتمالاً هر نتیجه ای غیر از حضور این انتظارات را بیشتر کرده است تا جایی که احتمالاً هر نتیجه ای غیر از حضور 
در جمع چهار تیم پایانی برای این تیم فاجعه تلقی می شود هرچند بخت با این در جمع چهار تیم پایانی برای این تیم فاجعه تلقی می شود هرچند بخت با این 
تیـم یـار نبـود و در ایـن گـروه سـخت افتاده انـد. تیـم پنجم فیفا به بوکایو سـاکای تیـم یـار نبـود و در ایـن گـروه سـخت افتاده انـد. تیـم پنجم فیفا به بوکایو سـاکای 
جوان چشم دوخته و بازیکن خوش آتیه آرسنال می تواند در این تورنمنت یک جوان چشم دوخته و بازیکن خوش آتیه آرسنال می تواند در این تورنمنت یک 
سـتاره جهانـی شـود؛ شـاید درخشـش او کلیـد موفقیـت تیـم گرت سـاوت گیت سـتاره جهانـی شـود؛ شـاید درخشـش او کلیـد موفقیـت تیـم گرت سـاوت گیت 
باشـد. شـاخص ترین بازیکن تیم هم هری کین اسـت که در جام جهانی قبلی باشـد. شـاخص ترین بازیکن تیم هم هری کین اسـت که در جام جهانی قبلی 
کفـش طـا را بـرده و ایـن بـار هـم بـا گل هایـش می توانـد خیلـی از کاسـتی های کفـش طـا را بـرده و ایـن بـار هـم بـا گل هایـش می توانـد خیلـی از کاسـتی های 
انگلیس را جبران کند. انگلیس در شش بازی آخر خود برد نداشته و امید دارد انگلیس را جبران کند. انگلیس در شش بازی آخر خود برد نداشته و امید دارد 

در بـازی دوشـنبه مقابـل ایـران بـه این روند نامطلوب خاتمه دهد.در بـازی دوشـنبه مقابـل ایـران بـه این روند نامطلوب خاتمه دهد.

تیم سوم رنکینگ جهانی یکی از مدعیان اصلی کسب قهرمانی به حساب تیم سوم رنکینگ جهانی یکی از مدعیان اصلی کسب قهرمانی به حساب 
می آیـد. بـازی صبورانـه آرژانتیـن در خـط میانـی قسـمت شـاخص سـبک کار می آیـد. بـازی صبورانـه آرژانتیـن در خـط میانـی قسـمت شـاخص سـبک کار 
این تیم است که با استعدادهای نابی همراه شده بخصوص در خط حمله با این تیم است که با استعدادهای نابی همراه شده بخصوص در خط حمله با 
حضور لیونل مسی، آنخل دی ماریا و لوتارو مارتینس. این آخرین فرصت مسی حضور لیونل مسی، آنخل دی ماریا و لوتارو مارتینس. این آخرین فرصت مسی 
است برای اینکه آرژانتین را به قله فوتبال برگرداند و جایگاه خودش را به عنوان است برای اینکه آرژانتین را به قله فوتبال برگرداند و جایگاه خودش را به عنوان 
یکی از بهترین های تاریخ فوتبال و بهترین بازیکن آرژانتینی تاریخ تثبیت کند و اگر یکی از بهترین های تاریخ فوتبال و بهترین بازیکن آرژانتینی تاریخ تثبیت کند و اگر 
نتواند تیم کشـورش را به قهرمانی برسـاند، دیگو مارادونا برای همیشـه این عنوان نتواند تیم کشـورش را به قهرمانی برسـاند، دیگو مارادونا برای همیشـه این عنوان 
را از آن خود می کند. مسی البته تا وقتی برای آلبی سلسته بازی می کند، ستاره تیم را از آن خود می کند. مسی البته تا وقتی برای آلبی سلسته بازی می کند، ستاره تیم 
است. او بازیکنی است که شاید تا دهها سال بعد از بازنشستگی درباره  اش صحبت است. او بازیکنی است که شاید تا دهها سال بعد از بازنشستگی درباره  اش صحبت 
می شـود. او در ایـن جـام جهانـی تیـم بهتـری را اطـراف خـود می بیند و انتظار می رود با جو می شـود. او در ایـن جـام جهانـی تیـم بهتـری را اطـراف خـود می بیند و انتظار می رود با جو 
خوبـی کـه لیونـل اسـکالونی در تیـم درسـت کـرده، کاسـتی های گذشـته در جـام جهانی را خوبـی کـه لیونـل اسـکالونی در تیـم درسـت کـرده، کاسـتی های گذشـته در جـام جهانی را 
جبران کند. آرژانتین در جبران کند. آرژانتین در 3535 بازی آخر خود شکست نخورده و دو بازی با رکورد جهانی فاصله  بازی آخر خود شکست نخورده و دو بازی با رکورد جهانی فاصله 
دارد، این تیم در دفاع پیشـرفت زیادی داشـته البته به دلیل لیگ ملت های اروپا تیم های دارد، این تیم در دفاع پیشـرفت زیادی داشـته البته به دلیل لیگ ملت های اروپا تیم های 
امریـکای جنوبـی فرصـت بـازی  بـا تیم هـای باکیفیـت اروپایـی را از دسـت داده انـد اما بـرد امریـکای جنوبـی فرصـت بـازی  بـا تیم هـای باکیفیـت اروپایـی را از دسـت داده انـد اما بـرد 33 بر  بر 

صفر مقابل ایتالیا در جام بین قاره ای توانایی آرژانتین را ثابت می کند.صفر مقابل ایتالیا در جام بین قاره ای توانایی آرژانتین را ثابت می کند.

   ولز   ولز
ولـز یکـی از تیم هایـی بـود کـه مجبـور شـد دو بـازی بیشـتر انجـام ولـز یکـی از تیم هایـی بـود کـه مجبـور شـد دو بـازی بیشـتر انجـام 
دهـد تـا از طریـق پلـی آف بـه جـام جهانی برسـد و نتیجه این شـد که دهـد تـا از طریـق پلـی آف بـه جـام جهانی برسـد و نتیجه این شـد که 
در گروهـی سـخت از صـدر تـا ذیـل قـرار گرفـت. درسـت اسـت کـه در گروهـی سـخت از صـدر تـا ذیـل قـرار گرفـت. درسـت اسـت کـه 
شـناخته شـده ترین بازیکـن ولـز گـرت بیـل اسـت امـا تیـم نوزدهم شـناخته شـده ترین بازیکـن ولـز گـرت بیـل اسـت امـا تیـم نوزدهم 
رنکینـگ فیفـا برنامـه اش رسـاندن تـوپ بـه او از هـر جـای زمیـن رنکینـگ فیفـا برنامـه اش رسـاندن تـوپ بـه او از هـر جـای زمیـن 
نیست. آنها چندین بازیکن خطرناک دارند و امیدوارند روند خوب نیست. آنها چندین بازیکن خطرناک دارند و امیدوارند روند خوب 
خـود را در ایـن تورنمنـت حفـظ کننـد. دانیل جیمز قرار اسـت یکی خـود را در ایـن تورنمنـت حفـظ کننـد. دانیل جیمز قرار اسـت یکی 
از بازیکنـان تأثیرگـذار تیـم ولـز باشـد کـه در گلزنی و خلق موقعیت از بازیکنـان تأثیرگـذار تیـم ولـز باشـد کـه در گلزنی و خلق موقعیت 
مقابـل دروازه رقبـا بـه بیـل کمـک می کنـد. راب پیـج ولـز را بعـد از مقابـل دروازه رقبـا بـه بیـل کمـک می کنـد. راب پیـج ولـز را بعـد از 
6464 سـال بـه جـام جهانـی بازگردانـده و حضـور این تیم در بزرگترین  سـال بـه جـام جهانـی بازگردانـده و حضـور این تیم در بزرگترین 
تورنمنـت فوتبالـی جهـان بـه خـودی خـود موفقیـت محسـوب تورنمنـت فوتبالـی جهـان بـه خـودی خـود موفقیـت محسـوب 
می شـود. ویـن هنسـی دروازه بـان می شـود. ویـن هنسـی دروازه بـان 3535 سـاله می توانـد یکـی از نقاط  سـاله می توانـد یکـی از نقاط 
ضعف تیم باشد، او در این فصل یک دقیقه هم در لیگ برتر برای ضعف تیم باشد، او در این فصل یک دقیقه هم در لیگ برتر برای 

تاتنهـام بـازی نکـرده اسـت.تاتنهـام بـازی نکـرده اسـت.

مکزیکمکزیک
آیـا طلسـم حـذف از مرحلـه یک هشـتم نهایی بـرای تیـم سـیزدهم آیـا طلسـم حـذف از مرحلـه یک هشـتم نهایی بـرای تیـم سـیزدهم 
جهان به پایان می رسد؟ ال تری در هفت دوره قبلی در این مرحله جهان به پایان می رسد؟ ال تری در هفت دوره قبلی در این مرحله 
حـذف شـده اسـت. مکزیـک تیـم متفاوتـی شـده و سـبک جـذاب حـذف شـده اسـت. مکزیـک تیـم متفاوتـی شـده و سـبک جـذاب 
فوتبـال خـود را فـدای شـیوه ای حسـاب شـده و مبتنـی بـر دفـاع کـرده فوتبـال خـود را فـدای شـیوه ای حسـاب شـده و مبتنـی بـر دفـاع کـرده 
که باعث شـده این اواخر در گلزنی با مشـکل مواجه شـوند و با تردید که باعث شـده این اواخر در گلزنی با مشـکل مواجه شـوند و با تردید 
به جام جهانی بیایند. رائول خیمنس با سـه گل بهترین گلزن این تیم به جام جهانی بیایند. رائول خیمنس با سـه گل بهترین گلزن این تیم 
در مرحلـه مقدماتـی بـوده کـه هـر سـه را از روی نقطـه پنالتی زده. شـرایط در مرحلـه مقدماتـی بـوده کـه هـر سـه را از روی نقطـه پنالتی زده. شـرایط 
او بـرای بـازی مبهـم اسـت و خسـوس کرونـا بازیکـن پورتـو هـم جام جهانی او بـرای بـازی مبهـم اسـت و خسـوس کرونـا بازیکـن پورتـو هـم جام جهانی 
را از دسـت داد تا مشـکات خراردو مارتینو، مربی سـابق بارسـلونا که تیم را از دسـت داد تا مشـکات خراردو مارتینو، مربی سـابق بارسـلونا که تیم 
را برای هشـتمین دوره متوالی به جام جهانی آورده، بیشـتر شـود. مکزیک را برای هشـتمین دوره متوالی به جام جهانی آورده، بیشـتر شـود. مکزیک 
مسن ترین تیم صعودکرده از منطقه کونکاکاف بود چون مربی آرژانتینی به مسن ترین تیم صعودکرده از منطقه کونکاکاف بود چون مربی آرژانتینی به 
جوانان اعتقاد و اعتماد زیادی ندارد. ایروینگ لوسانو بازیکن ناپولی می تواند جوانان اعتقاد و اعتماد زیادی ندارد. ایروینگ لوسانو بازیکن ناپولی می تواند 
سـتاره و بازیکـن شـاخص تیـم باشـد اگرچـه در تیـم ایتالیایـی زیـر سـایه خویچـا سـتاره و بازیکـن شـاخص تیـم باشـد اگرچـه در تیـم ایتالیایـی زیـر سـایه خویچـا 
کواراتسـخلیا و ویکتور اوسـیمن قرار گرفته اسـت. او در کار با توپ سـریع اسـت کواراتسـخلیا و ویکتور اوسـیمن قرار گرفته اسـت. او در کار با توپ سـریع اسـت 

و سـخت می شـود از او تـوپ گرفـت.و سـخت می شـود از او تـوپ گرفـت.
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